13/01/2025
Raport meczowy

PSGStalNysa 3 2

Mecz
Hala
Miasto

NYSA

PSG Stal Nysa

01  El Graoui Zouheir

02  Motta Paes Kellian
06  Jankowski Konrad
08  Kramczynski Dominik
09  Gierzot Michat

10  Kapica Remigiusz

12 Zerba Nicolas

14 Abramowicz Jakub
18 L Olejniczak Jakub

19  Dulski Dawid

20 L Szymura Kamil

66  Kosiba Kamil

90  Wiodarczyk Wojciech
91  Szczurek Patryk

Suma zawodnika

Daniel Plirski
Michat Rég

Indykpol AZS Olsztyn

05
06

Jankiewicz Karol
Jakubiszak Szymon

07  Siwczyk Dawid
09  Szerszen Nicolas
18 Majchrzak Jakub

11 Armoa Manuel

12 Szymendera Kamil
14 L Hawryluk Kuba

15 L Ciunajtis Jakub
19  Cieslik Pawet

41 Tervaportti Eemi
91 Hadrava Jan

99  Gasior Daniel

Suma zawodnika

Juan Manuel Barrial
Marcin Mierzejewski

Set
12 3. 45

4 5 6

o)}

Punkty zdobyte
Set 1
Set 2
Set 3
Set 4

Set 5

Set
1 23 45

Punkty zdobyte
Set 1
Set 2
Set 3
Set 4
Set 5

PSG Stal Nysa

Punkty o vjecie 89
Rw Diff Punkty SO 53
6 -2 | Co1.68przyje¢
5 +2  1Punkt

4 +2

3 72 gerwis 105
2 -2 punktyBP 25
1T +5 | Co4.2zagrywek

1 Break point

Indykpol AZS Olsztyn

Data 12/01/2025
Czas 17:30
Sedziowie
Punkty
Vote Tot
5.9 25 8 +15
6.6 6 3
5.5 3 1 +1
. . |
6.1 20 6 +9
6.7 7 1 +7
7 2 1 +1
5.5 4 2 +1
5.5
5.8 11 3 +2
78 25 +35

Ser Atk Blo Op.Er
1 14 2 4

2 12 2 4
3 11 1 10
.17 2 6
19 1 4
Punkty
Vote Tot BP W-P
6.3 9 3 +6
.4 15 3 415
5.7 15 6 +4
5.9 16 7 +2
5.5
6.6 3 2 +1
5.5 13 2 +7
.. -3
71 23 +32

Ser Atk Blo Op.Er
2 16 4 3

2 8 3 12
11 3 5
18 o 9
8 1 3

Punkty w przyjeciu

Widzowie

Bilety

Serwis

18
21

11

14

14
2

16

3
6

105 22

22
20
25
24
14

w o o N =

BP W-P Tot Err Pts

2
3

Serwis
Tot Err Pts

1
14
19
21

18

15
15
1
104

24
25
19
23
13

1 ATAK PO POZYTYWNYM PRZYJECIU (+#)

Biedy Blo Pts% Tot
62%

3 0

42 39

Tot Pts%
69% 1

Blo

1 ATAK PO NEGATYWNYM PRZYJECIU (-!)

Biedy Blo Pts% Tot
38%

2 5

Biedy Blo Pts% Tot
52%

1 6

Tot Pts% Blo
40 28 46% 2
Atak po obronie

Tot Pts% Blo
42 46 35% 5

15

N o b W =

1 00:26
2 00:26
3 00:26
4 00:31
5 00:22
Przyjecie
Tot Err Pos% (Exc%)
46 2 52% (22%)
1 0% (0%)
17 53% (24%)
25 2 36% (16%)
89 4 47% (20%)
23 2 57% (22%)
22 2 32% (23%)
15 60% (13%)
18 50% (28%)
11 36% (9%)
Przyjecie

Tot Err Pos% (Exc%)

26
31

20

83
21
13
20

18
11

Set Czas trwania

40% (40%)
3 42% (27%)

4 55% (13%)

45% (20%)

0% (0%)

7 47% (20%)
1 38%
2 54%
3 60%

50%
1T 27%

(14%)
(8%)
(45%)
(17%)
(9%)

Indykpol AZS Olsztyn

Biedy
3

Biedy
1

Biedy

5

Przyjecie 83
Punkty SO 48
Co 1.73 przyje¢

1 Punkt

Serwis 104
Punkty BP 23
Co 4.52 zagrywek
1 Break point

NYS2425 E

Wynik czesciowy Wynik
8-6 14-16 19-21 21-25
7-8 12-16 18-21 20-25
8-6 16-10 21-15 25-19
7-8 16-14 21-18 25-22
5-3 106-7 12-8 15-12
Atak BK
Tot Err Blo Pts Pts% Pts
41 2 3 22 54% 1
3 2 67% 1
3 . 2 67% 1
3 1 . 0% .
33 2 2 18 55% 1
9 5 56% 2
1 1 100% 1
10 3 3 30%
21 2 2 10 48% 1
124 6 11 63 51% 8
33 2 4 14 42% 2
31 2 3 12 39% 2
19 3 11 58% 1
24 2 17 71% 2
17 1 9 53% 1
Atak BK
Tot Err Blo Pts Pts% Pts
1 1 1 6 55% 3
15 14 93% 1
28 2 1 12 43% 1
27 3 3 13 48% 3
2 . . 0% 1
28 2 2 11 39% 2
2 1 1 . 0% .
113 9 8 56 50% 1
31 1 2 16 52% 4
24 1 2 8 33% 3
19 4 1 11 58% 3
22 1 2 13 59% .
17 2 1 8 47% 1
BP Break point
Err Btedy
Punkty Pos% Pozytywna +#
R w Diff W-P Wyg-Przegr
Pts Punkty
6 +3 Blo Zablokowany
5 -3 Exc Doskonata
4 -3 Zmiana
3 0 n Ust. poczatkowe
2 -2 n Startowa rotacja
1 +2 n ' Rozpoczeli set

volleystation.com



